
OMNIUM ROMAND DE CYCLO-CROSS 2007 - 2008

2ième manche BEX - 27.10.2007

w w w .omniumromand.ch

Rang Doss. Nom - Prénom Club - Team Né(e) en Nbre tours Temps Points
1 215 Kaeslin Etienne VC Aigle 1994 100
2 201 Jonsson Isak Pédale Bulloise / Team Allebike 1994 97
3 214 Olivier Eliot Cyclophile Sédunois 1995 95
4 212 Burnier Christian VC Rennaz 1994 93
5 202 Privet Sébastien Cyclophile Bex 1995 91
6 218 Barth Mallory VC Jurassia 1995 90
7 213 GuexQuentin VC Rennaz 1996 89
8 204 GoyJosselin Bikecole 1994 88
9 206 Julliard Mallaury Evian Vélo (F) 1994 87

10 225 Pilet Julien 1997 à 1 t. 86
11 224 Sabatier Gillian cyclophile sédunois 1995 à 1 t. 85
12 226 Visali Marco Bikecole 1996 à 1 t. 84
13 130 Rudaz Manuel 1994 à 1 t. 83
14 222 Besson Paul Evian Vélo (F) 1996 à 1 t. 82
15 220 Barth Maël VC Jurassia 1998 à 1 t. 81
16 219 Barth Priscilla VC Jurassia 1997 à 1 t. 80
17 227 Visali Flavio Bikecole 1999 à 1 t. 79

RESULTATS CATEGORIE ECOLIERS / ECOLIÈRES
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Rang No Nom et prénom Club Année Nb tours Temps Points
1 101 Berset Valentin ACB Payerne-Lucens / Pro Cycles 1993 100
2 132 Sutter Gaël VC Montreux 1992 97
3 105 Schir Théry Bikecole, VC Arc-en-Ciel Bussigny1993 95
4 103 Jonsson Erik Pédale Bulloise /Team Allebike 1993 93
5 119 Piolino Louis Bikecole/VC Aiglon 1992 91
6 122 Berset Simon VC Rennaz 1992 90
7 104 Germanier Damien VC Rennaz 1993 89
8 118 Fragnière Ismaël ACB Payerne-Lucens 1993 88
9 111 ChabbeyCindy VC Rennaz 1987 à 1 t. 87

10 229 Devaud Grégory Bikecole 1993 à 1 t. 86
11 129 Jan du Chêne Axel ACB Payerne-Lucens 1992 à 1 t. 85
12 120 Gillieron Arnaud Bikecole 1992 à 1 t. 84
13 113 SeydouxMarika Pédale Bulloise 1990 à 1 t. 83
14 134 Giroud Cédric Cyclophile sédunois 1993 à 1 t. 82
15 121 Mosset Gabrielle VCFM-Vélo Passion 1985 à 1 t. 81
16 117 Thommen Loïc Bikecole, Velo Sprint Cossonay 1993 à 1 t. 80
AB 114 Gentet Laurent VC Rennaz 1992 10

*10 pts lors d'abandon

Rang No Nom et prénom Club Année Nb tours Temps
1 101 Berset Valentin ACB Payerne-Lucens / Pro Cycles 1993
2 132 Sutter Gaël VC Montreux 1992
3 105 Schir Théry Bikecole, VC Arc-en-Ciel Bussigny1993
4 103 Jonsson Erik Pédale Bulloise /Team Allebike 1993
5 119 Piolino Louis Bikecole/VC Aiglon 1992
6 122 Berset Simon VC Rennaz 1992
7 104 Germanier Damien VC Rennaz 1993
8 118 Fragnière Ismaël ACB Payerne-Lucens 1993
9 229 Devaud Grégory Bikecole 1993

10 129 Jan du Chêne Axel ACB Payerne-Lucens 1992
11 120 Gillieron Arnaud Bikecole 1992
12 134 Giroud Cédric Cyclophile sédunois 1993
13 117 Thommen Loïc Bikecole, Velo Sprint Cossonay 1993
14 114 Gentet Laurent VC Rennaz 1992

Rang No Nom et prénom Club Année Nb tours Temps
1 111 ChabbeyCindy VC Rennaz 1987
2 113 SeydouxMarika Pédale Bulloise 1990
3 121 Mosset Gabrielle VCFM-Vélo Passion 1985

RESULTATS CATEGORIE CADETS - JUNIORES (F) - FÉMININES

Dames Amateures

CADETS

resultats bex v2.xls cadets 2
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Rang Doss. Nom - Prénom Club - Team Né(e) en Nbre de tours Temps Points
1 125 Schnyder Nicolas VC Lancy 1987 52'15'' 100
2 46 Grand Arnaud VC Rennaz / Dom Cycle 1990 97
3 20 Rochat Matthieu ACB Payerne-Lucens 1986 95
4 23 BeneyRomain Cyclophile Aigle / Dom Cycles 1987 93
5 15 Jonsson Olof Pédale Bulloise 1990 91
6 7 Dumusc Sven VC Rennaz /Dom Cycle 1985 90
7 28 Scheffel Thierry VCFM-Vélo Passion 1971 89
8 27 Dubail Joris VCFM-Vélo Passion 1986 88
9 71 Gross Kurt VC Kerzers 1971 87

10 16 Randin Michael VC Orbe 1985 86
11 56 Blanc Pierre Cyclophile sédunois 1989 85
12 135 Barman Emilien Zeta Cycling Club à 1 t. 84
13 19 Brönnimann Maxime VC Rennaz 1990 à 1 t. 83
14 3 Délez Thomaz Cyclophile Sédunois /Dom Cycle 1989 à 1 t. 82
15 50 Pedrini Grégoire Cyclophile Morgien 1981 à 1 t. 81
16 47 ChabbeyJean-Marc VC Rennaz 1957 à 1 t. 80
17 29 Gobat Patrick VCFM-Vélo Passion 1982 à 1 t. 79
18 2 Iannetta Michael VC Orbe, VC Echallens 1991 à 1 t. 78
19 31 Mercier Alexandre VCFM-Vélo Passion 1990 à 1 t. 77
20 32 Laramée Sylvain Jordan Cycles 1968 à 1 t. 76
21 9 Schmid Maxime VC Rennaz /Dom Cycle 1991 à 1 t. 75
22 30 Berset Guy VC Rennaz 1957 à 1 t. 74
23 136 Burnier Geoffrey VC Rennaz 1990 à 1 t. 73
24 5 Genet Daniel VC Rennaz /Dom Cycle 1958 à 1 t. 72
25 51 Romanens Thierry 1966 à 2 t. 71
26 18 Forestier Claude-Alain VC Rennaz 1979 à 2 t. 70
27 57 Henzelin Philippe Cyclo du GS Ajoie (GSA) 1987 à 2 t. 69
28 10 Scherz Jean-Claude VC Rennaz /Dom Cycle 1957 à 2 t. 68
29 49 Schir Frank Bikecole 1962 à 2 t. 67
30 124 Van Autreve Francois VC Vevey 1977 à 2 t. 66
31 48 Risse Gargamel ACB Payerne-Lucens 1967 à 2 t. 65
32 60 Feld Benoit Evian-Velo (F) à 2 t. 64
33 12 Cantillo Carmélo ACB-Payerne,Lucens 1951 à 2 t. 63
34 26 Desponds Jean-JacquesVC Orbe 1938 à 2 t. 62
35 126 Ellis Guy VC Lancy 1961 à 4 t. 61
AB 6 Lamarée Sylvain Jordan Cycle 1968 10 *
AB 8 Wüst Lionnel VC Lancy 1989 10 *
AB 22 Favaretto Jason Bikecole 1991 10 *
AB 24 TherryCyril VC Orbe 1990 10 *
AB 44 AubryAlain Evian-Velo (F) 1966 10 *
AB 52 Bovel Pierre-André VC Orbe 1963 10 *
AB 53 FumeauxJonathan Cyclophile Sédunois 1988 10 *
AB 54 Georges Kevin Cyclophile Sédunois 1986 10 *
AB 55 Vulliez Frank Evian-Velo (F) 1973 10 *

RESULTATS CATEGORIE A - B - Master - POPULAIRE
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